sav., Zujūnų sen., Sudervės sen., Dūkštų sen., Avižienių sen., Maišiagalos sen., Riešės sen., Paberžės sen., 
Nemenčinės sen., Bezdonių sen., Sužionių sen. ir Nemenčinės m. sen. 
2.2. Darbų įkainiai nurodyti šios Sutarties priede Nr. 1.  
2.3. Bendrą maksimalią Sutarties kainą, įskaitant Tiesiogines išlaidas, kurios nurodytos 2.4. p., sudaro 
1.210.000,00 EUR (vienas milijonas du šimtai dešimt tūkstančių eurų 00 ct.) įskaitant PVM. Bendrą 
maksimalią Darbų kainą sudaro: 
2.3.1. Darbų kaina – 1.000.000,00 EUR (vienas milijonas eurų 00 ct.); 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 210.000 EUR (du šimtai dešimt tūkstančių eurų 00 ct.). 
2.4. Lėšos, Užsakovo skirtos padengti Rangovo Tiesiogines išlaidas (kaip apibrėžta Sutarties priede Nr. 9), 
susijusias su Darbais, kurias Rangovas faktiškai patiria Sutarties galiojimo laikotarpiu (į šias išlaidas negali būti 
įtrauktas Rangovo pelnas). Užsakovo skiriamų lėšų dydis: 
2.4.1.  Maksimalią sumą sudaro: 58.648,05 EUR (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt 
aštuoni eurai 5 ct) įskaitant PVM. Užsakovas neįsipareigoja Sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti trečiųjų šalių 
teikiamų paslaugų už visą aukščiau nurodytą maksimalią sumą. 
2.5. Darbų Užsakymo vertė negali viršyti 3.000,00 Eur be PVM neįskaičiavus elektros įrenginių kainos.